REQUERIMENTO visando alterar a data da

realização de Sessão Solene em memória

aos “20 ANOS SEM CELSO DANIEL”,

completados no dia 20 de janeiro de 2022,

para o próximo dia 02 de agosto de 2022 às

19h, no Plenário desta Casa. AUTORES:

Vereadores Ricardo Alvarez e Wagner Lima

Senhor Presidente,

CONSIDERANDO que protocolamos um Requerimento de Sessão Solene no dia
17/02/22, juntamente ao nobre Vereador Wagner Lima, sob o nº 07/22, Protocolo nº
758/22 – Processo nº 692/22
https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.as
px?id=25897&arquivo=Arquivo/Documents/RSS/25897-
202202151434465517(828).pdf#P25897;

CONSIDERANDO que protocolamos novo Requerimento de Alteração de data da
Sessão Solene no dia 07/04/22, juntamente ao nobre Vereador Wagner Lima, sob o
nº 01/22, Protocolo nº 2434/22 – Processo nº 692/22
https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.as
px?id=27701&arquivo=Arquivo/Documents/RAD/27701-
202204071324316150(828).pdf#P27701;

CONSIDERANDO a grandiosidade na organização que o evento requer.

Diante do exposto,

REQUEREMOS à Mesa, ouvido o Plenário, na forma regimental, seja alterada a
data da Sessão Solene em memória aos “20 ANOS SEM CELSO DANIEL”,
completados no dia 20 de janeiro de 2022, a ser celebrada no próximo dia 02 de
agosto de 2022 às 19h, no Plenário desta Casa.

Dê-se ciência a:
1) Bruno Daniel E-mail: bdaniel.filho@gmail.com
2) Partido dos Trabalhadores – Diretório Municipal de Santo André – Presidente: Antonio Padre
3) ICD - Instituto Celso Daniel Att.: Liora Mindrisz e Ivone de Santana Mindrisz

Plenário “João Raposo Rezende Filho – Zinho”, 19 de abril de 2022.

Ricardo Alvarez

Vereador
Wagner Lima

Vereador

Bahia

Vereador
Bahia do Lava Rápido

Vereador
Carlos Ferreira

Vereador

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 320037003900360037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=25897&arquivo=Arquivo/Documents/RSS/25897-202202151434465517(828).pdf#P25897
https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=25897&arquivo=Arquivo/Documents/RSS/25897-202202151434465517(828).pdf#P25897
https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=25897&arquivo=Arquivo/Documents/RSS/25897-202202151434465517(828).pdf#P25897
https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=27701&arquivo=Arquivo/Documents/RAD/27701-202204071324316150(828).pdf#P27701
https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=27701&arquivo=Arquivo/Documents/RAD/27701-202204071324316150(828).pdf#P27701
https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=27701&arquivo=Arquivo/Documents/RAD/27701-202204071324316150(828).pdf#P27701

Dr. Marcos Pinchiari
Vereador

Dr. Pedro Awada
Vereador

Dra. Ana Veterinária
Vereadora

Edilson Santos
Vereador

Eduardo Leite
Vereador

Lucas Zacarias
Vereador

Márcio Colombo
Vereador

Pedrinho Botaro
Vereador

Prof. Jobert Minhoca
Vereador

Renatinho do Conselho
Vereador

Ricardo Zóio
Vereador

Rodolfo Donetti
Vereador

Silvana Medeiros
Vereador

Toninho Caiçara
Vereadora

Vavá da Churrascaria
Vereador

Zezão
Vereador

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 320037003900360037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-04-19T12:59:30-0300

		2022-04-19T13:14:39-0300

		2022-04-19T13:24:38-0300

		2022-04-19T13:41:23-0300

		2022-04-19T14:23:59-0300